

Broj: 49-1/2024  
Valpovo, 01.07.2024.

## CJENIK VODNIH USLUGA na uslužnom području DVORAC d.o.o. Valpovo

Primjena 01.07.2024.

### A. CJENIK USLUGA VODOOPSKRBE I ODVODNJE

#### I. IZRADA STANDARDNOG KUĆNOG VODOVODNOG PRIKLJUČKA DN 20

Cijena usluge obuhvaća montažne radove na izradi priključka na uličnu cijev DN 110 sa nabavom materijala, te izradom odvojka DN 20 u vodomjernom oknu na parceli korisnika maksimalne dužine do 10m.

##### 1. Za područje grada Valpova, naselja Ladimirevci, Šag, Nard, Marjančaci, Ivanovci, Zelčin, Harkanovci, Bizovac i Satnica Valpovačka

	EUR
Montažni radovi s nabavom materijala	321,76
Tehničko-tehnološka suglasnost I zona	63,84
<b>UKUPNO:</b>	<b>385,60</b>
PDV 25%	96,40
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>482,00</b>

\* Sufinancirani iznos od **140,00 eur**, prema Ugovoru o sufinanciranju troškova izrade kućnih priključaka na javnu vodoopskrbu na području grada Valpova, broj 215-2/2023 od 22.03.2022., za naselja: VALPOVO, LADIMIREVCI, ŠAG, NARD, MARJANČACI, IVANOVCI, ZELČIN i HARKANOVCI

##### 2. Za područje naselja Brođanci, Habjanovci, Samatovci, Cret Bizovački, Novaki, Bizovački, Petrijevc, Koška, Topoline, Niza, Normanci, Ordanja

	EUR
Montažni radovi s nabavom materijala	320,88
Tehničko-tehnološka suglasnost II zona	74,32
<b>UKUPNO:</b>	<b>395,20</b>
PDV 25%	98,80
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>494,00</b>

##### 3. Za područja naselja Breznica Našička, Subotički Lug, Branimirovac, Andrijevac i Ledenik

	EUR
Montažni radovi s nabavom materijala	320,52
Tehničko-tehnološka suglasnost III zona	84,28
<b>UKUPNO:</b>	<b>404,80</b>
PDV 25%	101,20
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>506,00</b>

## II. IZRADA STANDARDNOG KANALIZACIJSKOG PRIKLJUČKA DN 160 NA USLUŽNOM PODRUČJU DVORAC D.O.O. VALPOVO

### Naselja : VALPOVO I ŠAG

Cijena usluge obuhvaća montažne radove na izradi priključka na uličnu kanalizacijsku cijev DN 200-600 uključivo s nabavom materijala sa izradom odvojka DN 160 od PVC SN 4 cijevi uključujući kontrolno okno na parceli korisnika maksimalne dužine do 7m.

	EUR
Montažni radovi s nabavom materijala	312,16
Tehničko-tehnološka suglasnost I zona	63,84
<b>UKUPNO:</b>	<b>376,00</b>
PDV 25%	94,00
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>470,00</b>

\* Sufinancirani iznos od **140,00 eur**, prema Ugovoru o sufinanciranju troškova izrade kućnih priključaka na javnu odvodnju na području grada Valpova, broj 215-1/2023 od 22.03.2022., naselja VALPOVO I ŠAG.

## III. IZDAVANJE SUGLASNOSTI O TEHNIČKO-TEHNOLOŠKIM UVJETIMA PRIKLJUČENJA KORISNIKA NA SUSTAV VODOOPSKRBE I ODVODNJE

### 1. Za područje grada Valpova, naselja Ladimirevci, Šag, Nard, Marjančaci, Ivanovci, Zelčin, Harkanovci, Bizovac i Satnica Valpovačka

	EUR
Tehničko-tehnološka suglasnost I zona	63,84
PDV 25%	15,96
<b>UKUPNO:</b>	<b>79,80</b>

### 2. Za područje naselja Brođanci, Habjanovci, Samatovci, Cret Bizovački, Novaki, Bizovački, Petrijevc, Koška, Topoline, Niza, Normanci, Ordanja

	EUR
Tehničko-tehnološka suglasnost II zona	74,32
PDV 25%	18,58
<b>UKUPNO:</b>	<b>92,90</b>

### 3. Za područja naselja Breznica Našička, Subotički Lug, Branimirovac, Andrijevac i Ledenik

	EUR
Tehničko-tehnološka suglasnost III zona	84,28
PDV 25%	21,07
<b>UKUPNO:</b>	<b>105,35</b>

#### IV. IZMJENA VODOMJERA U SLUČAJU SMRZAVANJA ILI OŠTEĆENJA NA TERET KORISNIKA

Cijena usluge obuhvaća montažne radove na demontaži postojećeg vodomjera sa ugradnjom servisiranog vodomjera

ZA SVA PODRUČJA:	EUR
<b>Vodomjer 13mm (1/2") i 20mm (3/4")</b>	<b>34,23</b>
PDV 25%	8,56
<b>UKUPNO:</b>	<b>42,79</b>
<b>Vodomjer 25mm (1")</b>	<b>34,50</b>
PDV 25%	8,63
<b>UKUPNO:</b>	<b>43,13</b>
<b>Vodomjer 30mm (5/4")</b>	<b>43,37</b>
PDV 25%	10,84
<b>UKUPNO:</b>	<b>54,21</b>
<b>Vodomjer 40mm (6/4")</b>	<b>44,70</b>
PDV 25%	11,17
<b>UKUPNO:</b>	<b>55,87</b>

#### V. ISKLJUČENJE I PONOVO PRIKLJUČENJE KORISNIKA NA VODOVODNU MREŽU ZBOG NEPLAĆANJA POTROŠNJE ILI DRUGOG RAZLOGA

Cijena usluge obuhvaća montažne radove na demontaži postojećeg vodomjera sa plombiranjem ventila te ponovno vraćanje vodomjera nakon otklanjanja razloga isključenja.

ZA SVA PODRUČJA:	EUR
Montažni radovi	33,50
PDV 25%	8,38
<b>UKUPNO:</b>	<b>41,88</b>

#### VI. CJENIK RADA I USLUGA NA POPRAVKU VODOVODNOG ILI KANALIZACIJSKOG PRIKLJUČKA NA ZAHTJEV KORISNIKA

Cijena obračuna usluge vrši se po stvarnom utrošenom vremenu i vrijednosti ugrađenog materijala

		EUR
1. Rad – monter VI	h	13,54
Pdv 25%		3,38
<b>UKUPNO:</b>		<b>16,92</b>
2. Rad – radnik II		10,15
Pdv 25%	h	2,54
<b>UKUPNO:</b>		<b>12,69</b>
3. Prijevoz vozilom do mjesta rada	km	0,52
Pdv 25%		0,13
<b>UKUPNO:</b>		<b>0,65</b>

Vrijednost materijala obračunava se na temelju priložene izdatnice po cijenama utrošenog materijala

## B. CJENIK VODNIH USLUGA VODOOPSKRBE I ODVODNJE

### 1. UKUPNA CIJENA VODNIH USLUGA S POREZIMA I NAKNADAMA

#### 1.1 FIKSNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA ZA SVE KATEGORIJE KORISNIKA

<b>Vodoopskrba i odvodnja</b>	<b>EUR/m3</b>
Pitka voda	2,09
PDV 13%	0,27
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>2,36</b>
<b>Odvodnja</b>	<b>1,23</b>
PDV 13%	0,16
<b>UKUPNO ODVODNJA:</b>	<b>1,39</b>

#### 1.2 VARIJABILNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA

	<b>KUĆANSTVA</b>	<b>OSTALI</b>
	EUR/m3	EUR/m3
<b>GRAD VALPOVO I NASELJE ŠAG</b>		
<b>Vodoopskrba i odvodnja</b>		
Pitka voda	0,90782	1,93908
PDV 13%	0,11802	0,25208
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>1,02584</b>	<b>2,19116</b>
Odvodnja	0,53355	1,13876
Pročišćavanje	0,35304	0,35304
PDV 13%	0,11526	0,19393
<b>UKUPNO ODVODNJA:</b>	<b>1,00185</b>	<b>1,68573</b>
Naknada za korištenje voda	0,30	0,30
Naknada za zaštitu voda	0,13	0,13
Naknada za razvoj	0,13272	0,13272
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>2.5904</b>	<b>4,43961</b>
<b>PRIGRADSKA NASELJA GRADA VALPOVA, OPĆINE BIZOVAC I OPĆINE PETRIJEVCI</b>		
Pitka voda	0,90782	1,93908
PDV 13%	0,11802	0,25208
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>1,02584</b>	<b>2,19116</b>
Naknada za korištenje voda	0,30	0,30
Naknada za zaštitu voda	0,13	0,13
Naknada za razvoj	0,13272	0,13272
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>1,58856</b>	<b>2,75388</b>
<b>OPĆINA KOŠKA</b>		
Pitka voda	0,90782	1,93908
PDV 13%	0,11802	0,25208
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>1,02584</b>	<b>2,19116</b>
Naknada za korištenje voda	0,30	0,30
Naknada za zaštitu voda	0,13	0,13
Naknada za razvoj	0,00	0,00
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>1,45584</b>	<b>2,62116</b>

## 2. CIJENA OTPADNE VODE IZ PODRUČJA GDJE NIJE IZGRAĐEN JAVNI SUSTAV ODVODNJE KOJU ISPORUČUJU OVLAŠTENI KONCESIONARI

<b>Odvodnja (prihvat)</b>	<b>EUR/m3</b>
Odvodnja otpadnih voda	1,13876
Pročišćavanje	0,35304
PDV 13%	0,19378
<b>UKUPNO ODVODNJA:</b>	<b>1,68558</b>
Naknada za zaštitu voda	0,13
Naknada za razvoj	0,00
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>1,81558</b>

## 3. CIJENA VODE ZA SOCIJALNO UGROŽENU KATEGORIJU GRAĐANSTVA

### 3.1. FIKSNI DIO OSNOVNE CIJENE USLUGA ZA SVA PODRUČJA

<b>Vodoopskrba i odvodnja</b>	<b>EUR/m3</b>
Pitka voda	1,25
PDV 13%	0,16
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>1,41</b>
Odvodnja:	
Pročišćavanje	0,74
PDV 13%	0,10
<b>UKUPNO ODVODNJA:</b>	<b>0,84</b>

### 3.2 VARIJABILNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA PO PODRUČJIMA

#### GRAD VALPOVO I NASELJE ŠAG

<b>Vodoopskrba i odvodnja</b>	<b>EUR/m3</b>
Pitka voda	0,54416
PDV 13%	0,07074
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>0,61490</b>
Odvodnja	0,31986
Pročišćavanje	0,21236
PDV 13%	0,06919
<b>UKUPNO ODVODNJA:</b>	<b>0,60141</b>
Naknada za korištenje voda	0,30
Naknada za zaštitu voda	0,13
Naknada za razvoj	0,13272
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>1,77903</b>

#### PRIGRADSKA NASELJA GRADA VALPOVA, OPĆINE BIZOVAC I OPĆINE PETRIJEVCI

<b>Vodoopskrba</b>	<b>EUR/m3</b>
Pitka voda	0,54416
PDV 13%	0,07074
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>0,61490</b>
Naknada za korištenje voda	0,30
Naknada za zaštitu voda	0,13
Naknada za razvoj	0,13272
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>1,17762</b>

**OPĆINA KOŠKA**

<b>Vodoopskrba</b>	<b>EUR/m3</b>
Pitka voda	0,54416
PDV 13%	0,07074
<b>UKUPNO VODOOPSKRBA:</b>	<b>0,61490</b>
Naknada za korištenje voda	0,30
Naknada za zaštitu voda	0,13
Naknada za razvoj	0,00
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>1,0449</b>

DVORAC D.O.O. VALPOOVO  
UPRAVA – DIREKTORICA  
Iva Matić, dipl.ing.građ.

  
**DVORAC** d.o.o.  
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI  
VALPOVO, M. A. Reljkovića 16 (1)